
BANA YÜREĞİNİ VER 

istemiyordu. Kederli go zlerle başını 

salladı ve yavaşça uzaklaştı. Genç 

adamı izleyen İ sa’nın go zleri yaşardı. 

Bu adamın iyilig inin, erdeminin 

farkında olan İ sa, bunların ona cenneti 

kazandırmayacag ını biliyordu. Adamın 

yu reg ini tu mu yle teslim etmesi ve 

Tanrı'yı hayattaki her şeyden daha çok 

sevmesi gerekiyordu. Tanrı, genç 

adamın tam yu reg inin tahtında yer 

almak istiyordu. İ sa, adamın du nyaya 

ait şeylere duydug u sevgisinin bir 

noktada Rab'bi izleme arzusuyla 

çatışacag ını biliyordu. Bundan dolayı 

İ sa, kendisini takip etmenin aslen ne 

anlama geldig ini açıklamıştı. 

Ahla klı olmak ve davranış kurallarına 

uymak, ebedı  yaşamı kazanmada 

yetersiz kalır; Tanrı'nın rızasını 

arzulamak da yetersiz kalır. İ sa'yı takip 

etmek ve cenneti miras almak için 

sevginin tamamen adanmışlıg ı gerekir. 

Tanrı'ya yo nelik bir arzumuz, bir 

o lçu de sevgimiz olabilir, iyi bir eş, iyi 

bir vatandaş ve iyi bir komşu olabiliriz, 

ancak daha fazlası gerekecektir. 

neyin varsa sat, parasını yoksullara 

ver; bo ylece go kte hazinen olur. 

Sonra gel, beni izle" dedi. 

Bey, yu zu nde yog un hayal kırıklıg ıyla 

içinde çatışmalar yaşarken yavaşça 

ayag a kalktı. Her yanını hu zu n 

kaplamıştı çu nku  Ö g retmen'in 

takipçisi olmayı çok istiyordu. Yine de 

çok malı mu lku  vardı ve satmak 
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(Markos 10:17-23; Luka 18:18-24) 

İ sa toprak yolda yu ru yor, gu neş 

kayalık yamaçlara vuruyordu. Yog un 

geçen bir gu n olmuştu, her zamanki 

gibi etraflarını sarmış kalabalıktan 

o tu ru  yorgun du şmu şlerdi. 

Birden, iyi giyimli bir adam yolda 

onlara dog ru koşarak geldi. Nefes 

nefese, İ sa'nın o nu nde diz ço ktu . 

Sesinde bir beklentiyle, "İ yi 

o g retmenim, sonsuz yaşama kavuşmak 

için ne yapmalıyım?" diye sordu. 

İ sa durdu ve adama şefkatle baktı. 

"Ö'nun buyruklarını biliyorsun: ‘Zina 

etmeyeceksin, adam o ldu rmeyeceksin, 

çalmayacaksın, yalan yere tanıklık 

etmeyeceksin, annene babana saygı 

go stereceksin." Genç adam içtenlikle, 

"Bunların hepsini gençlig imden beri 

yerine getiriyorum," dedi. 

İ sa, o nu ndeki adamı du şu nu rken 

başını yana çevirdi. Adamın yo renin 

beylerinden ve mal mu lk sahibi biri 

oldug unu biliyordu. Bu iyi genç adamın 

tevazusu ve Tanrı'yı hoşnut etme 

arzusu Ö'nu etkilemişti. İ sa, sesinde 

bu yu k bir sevgiyle, "Bir eksig in var. Git 
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MÜJDE’DEKİ GERÇEK 

Kutsal Kitap'ın 

Öğrettikleri 

Müjde'deki Gerçek | Sayı: 3 

Tanrı her şeyden o nce yu reg imizin tam tahtında olmayı arzular. "Ög lum, 

yu reg ini bana ver ve go zlerin yollarımdan zevk alsın" (Kitabı Mukaddes 

(Eski Çeviri’den); Su leyman’ın Meselleri 23:26). Tanrı'nın bag rından tu m 

insanlara haykırışıdır bu: "Yu reg ini bana ver." Yu reg imiz tu mu yle 

Tanrı'ya yo nelik oldug unda, Ö'nu tu m yu reg imizle, ruhumuzla, aklımızla 

ve gu cu mu zle severiz. Tanrı yu reg imizde yer aldıg ında ilgi odag ımıza, 

zamanımıza, paramıza, hayallerimize ve planlarımıza sahip olur. Ö'na 

hayatın her alanında o ncelik veririz. 

Bugu n de bir su ru  insan bu genç varlıklı beyza de gibi cenneti araştırıyor. 

Bazıları tu m yu reg ini Tanrı'ya vermiyor ve uzaklaşıyor. Bazıları kilisenin 

aktif u yeleri haline geliyor, ilahiler so ylu yor, dualar ediyor, o g retiyor ve 

hatta bazen vaazlar veriyor; yine de Tanrı'ya o 'asıl tek şeyi' asla vermiyor 

ve bu da sevgilerine bir engel olarak kalıyor. 

Bugu n sevgin nerede? Ö tek şey eksik mi sende? Tanrı ug runa her şeyden 

vazgeçtin mi? Ö'na yu reg ini ver. İ sa'yı takip etmek ug runa neleri 

bırakmanız gerekirse gereksin, bu hayatta ve gelecek hayatta 

o du llendirileceksiniz.  ■ 

Mu jde'deki Gerçek, Kutsal Kitap'taki gerçeklerin içerig ini anlatmak ve 

imanlıları yu reklendirmek amacıyla, Tanrı'nın Kilisesi'nin yararını 

go zeterek, u ç ayda bir yayımlanmaktadır. Gu ncel yayınlarımızdan 

haberdar olmak için www.thegospeltruth.org adresini ziyaret edin ve 

email bildirimlerini almak için abone olun. Mu jde'deki Gerçek, birçok 

u lkede yerel dag ıtım için basılmakta ve go nu llu  bag ışlarla 

desteklenmektedir.    —Edito r, Michael Smith 

 

Mu jde'deki Gerçek, P.Ö. Box 2042, Nixa, MÖ 65714 USA 

editor@thegospeltruth.org 
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Bülten arşivlerine abone 

olmak ve erişmek için 

www.thegospeltruth.org 

adresini ziyaret edin. 

RAB'bi seviyorum, çünkü O feryadımı duyar. Bana kulak verdiği için, 

yaşadığım sürece O'na sesleneceğim. —Mezmur 116:1-2. 

Ku çu cu k bir çocukken yu reg imi Tanrı'ya verdim ve kendimi Ö'na 

gu venle teslim ettim. Du n gibi hatırlıyorum, Kutsal Ruh'un vicdanımı 

sarsmasıyla ag lamaya başlamıştım. Annemle birlikte arka taraftaki pazar 

okulu odasında İ sa'nın yu reg ime girmesi için dua ettim. Gu nah batag ına saplanmış biri 

olmasam da kurtarış sag layan Tanrı lu tfuna bir uyuşturucu bag ımlısı ve ayyaş kadar 

ihtiyacım vardı. Bu yu du kçe ve olgunlaştıkça, ku çu k yaşta kurtuluşa kavuşmuş birçok kişi 

gibi, bazı 'ruhsal bu yu me sancıları' yaşadım ve hatalarım oldu. Tanrı'ya hizmet etme 

arzumu asla kaybetmedim, yine de bir genç olarak dua sunag ına birçok kez gitmişlig im 

vardır. Şimdi Ruh'un sadakati için Tanrı'ya şu krediyorum. Bir ilahide geçer, "Ruh, bugu n 

yaşadıg ım diyara dog ru beni kusursuzca ilerletti." Tanrı'nın yaşamımda her gu n 

varlıg ının bulunmasına hep muhtaçtım ve muhtaç da kalacag ım, çu nku  kendi yolum beni 

yoldan çıkarır. 

Rab'be aşıg ım ve Ö'nun hayatımdaki varlıg ına hayatın kendinden daha çok deg er 

veriyorum. Tanrı sesimi hep duydu ve duama hep cevap verdi. Bedenimi iyileştirdi, beni 

o lu mu n eşig inden çekti, bana harika bir aile verdi, gu nlu k ekmeg imi sag ladı; ama en 

o nemlisi ruhumu gu nahın esaretinden ve pençesinden kurtardı. Bana huzurunu ve 

Ruh'unun varlıg ını verdi. Gerçekten de Ö'na şu kredecek çok şeyim var. Denenmelere ve 

yu rek acılarına rag men, Rab'bi seviyorsanız, du nyanın en deg erli hazinesine sahipsiniz. 

Müjde’deki Gerçek'in bu sayısı, Kutsal Kitap'taki en o nemli buyrug a ve o g retiye 

odaklanmaktadır: Sevgi. 

Yeni bir yıla girmek u zereyken, emin olun ki Tanrınız size sadık olmaya devam edecek. 

Geçmişte ihtiyaçlarınızı nasıl karşıladıysa ve sarp yollardan ve ateşten geçerken sizi nasıl 

go zettiyse, bu yıl da sizinle olacak. Sadık kal İ sa'nın yolcusu, go zlerini Efendine dik. Yeni 

zaferler seni bekliyor ve İ sa'ya sıkıca tutunursan, gu nu  geldig inde Ö'nunla cennete 

yu ru yeceksin. 

Duam yine, Müjde’deki Gerçek'in yurt içinden ve yurt dışından her okura bir teşvik ve 

yardım sag laması yo nu ndedir. Bu bu lten size bir bereket olduysa, bunları bize yazmanız 

çalışmalarımızı su rdu ru rken bizi yu reklendirecektir. Lu tfen bana şahsen 

editor@thegospeltruth.org adresinden e-posta go ndermekten çekinmeyin. 

Tanrı, varlıg ı sayesinde sizi harika bir yılla kutsasın. Hepimiz Ö'nun So zu ’nu n ışıg ında ve 

kutsallıg ında yu ru yelim ve huzur içinde olalım. 

—Michael W. Smith 

 

EDİTÖRDEN 
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 KUTSAL Kİ TAP ÇALİŞMA REHBERİ  
 

 

 

 

TANRI'YA 

DUYDUĞUNUZ SEVGİYİ 

NASIL YENİDEN 

ALEVLENDİRİRSİNİZ 

TÖVBE EDİN 

Kayıtsızlaştığınızı ve şevkinizi 

kaybettiğinizi kabul edin. Tövbe 

edin ve Tanrı'dan bağışlanma ve 

yenilenme dileyin. Mezmur 51:12 

TANRI'YI ARAYIN 

Kutsal Yazıları yeniden özenle 

incelemeye başlayın. Tanrı'dan 

yeniden hakikate ve doğruluğa 

açlık duymayı dileyin. 

İTAAT 

Sizi Tanrı'dan uzaklaştıran ve 

yaşam amacınızdan alıkoyan 

şeylerle ilişkinizi kesin. İtaat, 

Tanrı'yı diğer her şeyden çok 

sevmek üzere yapılan aktif bir 

seçimdir.  

PAYDAŞLIKTAN VAZGEÇMEYİN 

 İbadetlere katılmayı ihmal 

etmeyin. Tanrı'nın evine 

geldiğinizde yüreğinizi hazırlayın 

ve yaşamın tüm kaygılarını bir 

kenara bırakın. 

BAŞKALARINA HİZMET EDİN 

Bencilliğin sizi ruhsal olarak 

tembelleştirmesine izin vermeyin. 

Çevrenizdekilere hizmet ederek 

Rab’be hizmet etmenin yollarını 

Rab’be sorun. 

KURTULUŞ SEVİNCİNİ YAŞAYIN 

Yaşamınız Tanrı'nın sağladığı 

bereketler için minnettarlık duyan 

bir yürekle sürsün. Tanrı'ya 

duyduğunuz sevgiyi yaptığınız her 

şeyde her gün düzenli olarak dile 

getirin. 

Kutsal Yazılardan Okunacak Bölüm: 

1 Yuhanna 4:16-17 Tanrı sevgidir. 

Sevgide yaşayan Tanrı'da yaşar, Tanrı da 

onda yaşar. Yargı gu nu nde cesaretimiz 

olsun diye sevgi bo ylelikle içimizde 

yetkin kılınmıştır. Çu nku  Mesih nasılsa, 

biz de bu du nyada o yleyiz.  

Sevginin Tanımı: Yakınlık, iyilikseverlik, 

hayırseverlik, bağlılık. Bir seçim. 

I. Tanrı'nın İnsana Yönelik 

Düşünceleri 

A. Yeremya 31:3 Sevecenlikle kendine 

çekiyor. 

B. Yeremya 29:11-13 Esenlik 

du şu nceleri. 

II. Tanrı'nın İlişki Arzusu 

A. Yaratılış 3:8-9 Tanrı bir arada 

olmayı arzuladı. 

B. Vahiy 3:20 İ şte, kapıda duruyorum. 

C. 2. Korintliler 5:17-18 Tanrı ile 

barışmış olmak. 

III. Tanrı Kimi Sever 

A. Yuhanna 3:16 Du nyayı. 

B. Romalılar 5:8 Gu nahka rları. 

C. Efesliler 5:25 Kiliseyi. 

IV. Tanrı’nın Sevgisinin Göstergesi 

A. 1. Yuhanna 4:9-10 Tanrı biricik 

Ög lu’nu go nderdi. 

B. 1. Yuhanna 3:1,16 Bakın, Baba bizi o 

kadar çok seviyor ki… 

V. Sevgi En Büyük Buyruktur 

A. Yasa’nın Tekrarı 10:12 Sevgi 

Tanrı’nın sizden isteg idir. 

B. Matta 22:36-38 Tanrın Rab'bi 

seveceksin. 

C. 1. Korintliler 13:1-3 Sevgisiz. 

VI. Sevgi İlahî Bir Armağandır 

A. 1. Yuhanna 4:7-8 Sevgi Tanrı'dandır. 

B. Romalılar 5:5 Sevgi Kutsal Ruh 

tarafından verilir. 

VII. Sevgi Eylemdedir 

A. 1. Yuhanna 3:18 Eylemle ve içtenlikle 

sevelim. 

B. Matta 15:8 Bazıları dudaklarıyla 

sayar. 

VIII. Sevgimizi Gösterme Yolu 

A. Yuhanna 14:15, 23-24 So zlerine 

uymak. 

B. 1. Yuhanna 5:3 Buyruklarını yerine 

getirmek. 

C. 1. Yuhanna 4:20-21 Kardeşleri 

sevmek. 

IX. Hem Tanrı'yı Hem Dünyayı Sevmek 

İmkânsızdır 

A. Matta 6:24 İ ki efendiye kulluk 

edilmez. 

B. 1. Yuhanna 2:15-17 Du nyayı 

sevmeyin. 

C. Yasa’nın Tekrarı 13:3 Rab sevgimizi 

sınar. 

X. Samimi Sevginin Nitelikleri 

A. 2. Korintliler 6:6 Sahte olmayan. 

B. 2. Korintliler 8:8 İ çten. 

C. 1. Timoteos 1:5 Pak yu rekten. 

XI. Sevgide Tamamlanma 

A. Efesliler 3:17-19 Tanrı’nın dolulug u. 

B. Yuhanna 15:10-11 Sevinciniz 

tamamlansın diye. 

XII. Sevginin Gücü 

A. 1. Yuhanna 4:18 Yetkin sevgi 

korkuyu siler atar. 

B. 2. Korintliler 5:14-15 Bizi zorlayan, 

Mesih’in sevgisidir. 

XIII. İnsanı Tanrı'nın Sevgisinden Ne 

Ayırır? 

A. Romalılar 8:35 Bizi kim ayırabilir? 

B. Yuhanna 14:23-24 İ taatsizlik. 

XIV. Sevgi Kaybı 

A. Matta 24:12 Sevgisi sog uyacak. 

B. Vahiy 2:4 Başlangıçtaki sevginden 

uzaklaştın. 

C. Vahiy 3:15-17 İlıksın. 

XV. Tanrı'yı Sevenlere Ödül 

A. Yakup 2:5 Egemenlig in mirasçıları. 

B. 2. Timoteos 4:7-8 Dog ruluk tacı. 

KÖNU: SEVGİ  İ Lİ ŞKİ Sİ  
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Kutsal Kitap çalışmasına destek makale 

Tanrı'nın En Bu yu k Arzusu 

TANRI’NIN İNSANI ARAYIŞI 
Yaratılışın en başından beri Tanrı, insanla bir ilişkiye 

sahip olmayı arzulamıştır. Gu nu n serinlig inde Aden 

bahçesinde yu ru yen Tanrı'nın, A dem ve Havva ile 

paydaşlık kurmayı ve onlarla iletişim halinde olmayı 

arzuladıg ını okuyoruz (Yaratılış 3:8-9). Kutsal Kitap bir 

tarih kitabı ve bir teoloji kitabı olsa da esas olarak 

Tanrı'nın insanlıkla sevgi dolu bir ilişki kurma arzusunun 

ve arayışının bir kaydıdır. 

GÜNAH, TANRI İLE BAĞLANTIYI KOPARIR 
Tanrı insan ırkını yarattı ve Ö'nun en bu yu k arzusu, 

yarattıg ıyla bag lantı kurmaktır; zorla veya baskıyla deg il, 

sevgiyle. A dem ile Havva Tanrı'ya 

itaatsizlik ettiler ve gu nahları onları 

Tanrı’yla o nceden yaşadıkları yakın 

paydaşlıktan ayırdı. Gu nah her zaman 

insan ile Tanrı arasındaki bag lantıyı 

koparır. Ancak Tanrı, bizi dog rulug u 

terk etmemiz ve gu nah işlememiz 

yu zu nden kendisinden kopmuş, 

o lu me mahku m halde bırakmaya razı gelmedi. 

TANRI BİZİ KENDİYLE BARIŞTIRMAK İÇİN 
OĞLU’NU GÖNDERDİ 
Tanrı bizi o kadar çok sevdi ki, kurtulmamız için biricik 

Ög lu’nu yeryu zu ne bizim yerimize o lmeye go nderdi 

(Yuhanna 3:16). Tanrı’yı harekete geçiren Ö’nun 

sevgisiydi ve Tanrı'nın sevgisi bugu n bizim için ha la  bir 

gerçektir. "… Seni sonsuz bir sevgiyle sevdim, bu nedenle 

sevecenlikle seni kendime çektim." (Yeremya 31:3). 

TANRI’NIN YAPTIKLARININ TEMELİNDE HEP 
SEVGİ VARDIR 
"Tanrı sevgidir" (1. Yuhanna 4:8) ve bu, Ö'nun insanla 

arasındaki bu tu n ilişkilerinin temelidir. Bazıları Tanrı'yı 

sert bir patron olarak go rebilir; talepka r ve memnun 

etmesi zor bir patron. Bu fikir Şeytan'dandır. Tanrı, 

hayatımızda yeri olan her şeyle ilgilenen bir sevgi 

Tanrısı'dır. Her bir insana, durumu ne olursa olsun 

herkese sevgiyle ulaşıyor. Tanrı'nın bu yu k sevgisine 

la yık deg iliz ve bunu kazanmak veya hak etmek için 

hiçbir şey yapmadık. "Tanrı ise bizi sevdig ini şununla 

kanıtlıyor: Biz daha gu nahka rken, Mesih bizim için 

o ldu ." (Romalılar 5:8). 

SEVGİ, KARŞILIK BULDUĞUNDA TAM SEVGİ 
OLUR 
Sevgi, karşılık verilmedig inde eksik kalır. Tanrı bizi 

seviyor, ancak bu ilişki, biz Ö'nu tu m yu reg imizle kayıtsız 

şartsız sevinceye kadar tamamlanmış deg ildir. Kutsal 

Yasa uzmanlarından biri İ sa'ya şunu sormuştu: "… 

“Ö g retmenim, Kutsal Yasa'da en o nemli buyruk 

hangisidir?” İ sa ona şu karşılıg ı verdi: “‘Tanrın Rab'bi 

bu tu n yu reg inle, bu tu n canınla ve bu tu n aklınla 

seveceksin.’ İ şte ilk ve en o nemli buyruk budur."  

(Matta 22:36-38). Başka her tu r o g reti, 

bu ilk ve en bu yu k buyrug a 

dayanmadıkça boşunadır. Tanrı'ya 

korkudan veya bir kiliseye ya da 

teolojiye bag lılıg ından dolayı hizmet 

eden çok insan var. Öysa sevgi dolu bir 

ilişkide çok daha derin, daha zengin bir 

deneyim yaşanır. Sevgiye karşılık 

vermek gerçek tatmin getirir, çu nku  ilişki 

tamamlanmıştır. Tanrı'ya hizmet etmenin asıl huzur ve 

sevinç kaynag ı budur. 

GERÇEK SEVGİ ASLA ZORLA ELDE EDİLMEZ 
İ şe giderken karısını her gu n mutfag a zincirleyen bir 

adam vardı. Karısının onu terk edeceg inden ve geri 

do nmeyeceg inden korkuyordu. İ lişkileri korkuya ve 

esarete dayanan ilişkilerdendi. Halbuki adamın eve 

do ndu g u nde karısının onu sevdig i için orada olacag ını 

bilerek işe gitmesi çok daha iyi olurdu. Tanrı'nın 

arzuladıg ı ilişki de budur; dog ru bir yaşam su rmeye 

zorlanmadan, yu reg i sevgi dolu oldug undan dolayı dog ru 

bir yaşam su rdu g u  bir ilişki. Tanrı'nın gerçek çocuklarını 

dog ru bir yaşam su rmeye yo nelten işte bu sevginin 

gu cu du r (2. Korintliler 5:14). 

SEVGİMİZİ İTAAT EDEREK GÖSTERİRİZ 
Tanrı'ya so zleriyle yaklaşan ve dudaklarıyla Ö'nu 

onurlandıran, ancak yu reg i Ö'ndan uzak olan çok insan 

var (Matta 15:8). Gerçek sevgi, so yledig imiz so zlerle 

deg il, hayatımızda yaptıklarımızla go sterilir. İ sa, "Beni 
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seven so zu me uyar" demiştir (Yuhanna 14:23). Birçok 

kişinin Mesih'i ag zıyla ikrar ettig i, ancak çok azının Tanrı 

So zu 'ne itaat ettig i bir du nyada sevginin gerçek go stergesi 

budur. İ taatsizlig in oldug u yerde sevgi eksiklig i vardır. Bizi 

Tanrı'nın sevgisinden ayırabilecek hiçbir şey yoktur 

(Romalılar 8:35), kendi itaatsizlig imiz hariç  

(Yuhanna 14:23-24). 

"BAŞLANGIÇTAKİ SEVGİ"NİN SAHİBİ TEKTİR 
"Hiç kimse iki efendiye kulluk edemez" (Matta 6:24). Tanrı 

ile su rdu ru len bir ilişkide hem gu nahka r du nyanın yolunu 

hem Tanrı'nın Kendisini takip etmeye yer yoktur. Bir kimse 

du nyayı seviyorsa, Baba'nın sevgisi onda deg ildir  

(1. Yuhanna 2:15-17). 

SEVGİ FEDAKÂRLIK GETİRİR 
İ ki insan birbirini gerçekten sevdig inde, birlikte olmak için 

zamanlarını ve enerjilerini feda  etmeye istekli olurlar. 

Arzuları, dig erini memnun etmektir. Tanrı ile yu rekten bir 

ilişki için de bu geçerli. Sevgi, Tanrı'ya go nu llu  ibadeti ve 

hizmeti beraberinde getirir. İ taat artık bir angarya deg il, 

sevgimizin bir ifadesidir. Sevgi, Rab'be hizmette mutluluk, 

tatmin ve gu ç getirir. 

TANRI’YI SEVEN, KARDEŞİNİ DE SEVER 
İ nsanlar Tanrı'nın sevgisini deneyimlediklerinde, Ö'nun 

sevgisi Kutsal Ruh aracılıg ıyla yu reklerine do ku lu r 

(Romalılar 5:5). Bu ilişki sadece Tanrı'ya itaatte deg il, 

kardeşlere go sterilen sevgide de go sterilir. Çu nku  bir kimse 

kardeşini sevmiyorsa, Tanrı'nın sevgisi onda deg ildir  

(1. Yuhanna 4:20-21). 

KUSURSUZ SEVGİ BİZE SONSUZ YAŞAMI 
GARANTİ EDER 
Tanrı ile sevgi dolu bir ilişki sadece bu hayatta huzur ve 

sevinç getirmekle kalmaz, bize sonsuz yaşamı da garanti 

eder. "Bundan bo yle dog ruluk tacı benim için hazır duruyor. 

Adil yargıç olan Rab o gu n bu tacı bana, yalnız bana deg il, 

Ö'nun gelişini o zlemle beklemiş olanların hepsine 

verecektir." (2. Timoteos 4:8). 

TANRI’NIN EN BÜYÜK ARZUSU SİZİNLE BİR İLİŞKİ 
KURMAKTIR 
Tanrı'nın en bu yu k arzusu, sizin Ö'nunla yakın bir ilişkinizin 

ve dostlug unuzun olmasıdır. Tanrı, hayatınızın ayrılmaz bir 

parçası olmak istiyor. Sizin Ö'nunla zaman geçirmenizi ve 

Ö'nunla iletişim kurmanızı arzuluyor. Bo yle bir ilişkide 

harika ve birebir bir paydaşlık yaşanır. Tanrı ile aranızda 

sevgi temelli bir ilişkinizin olması, hayatınıza gerçek bir 

anlam ve amaç katacaktır. ■ 

 

Tanrınız RAB kendisini 

bütün yüreğinizle,  

bütün canınızla sevip 

sevmediğinizi anlamak için 

sizi sınamaktadır.  

 

Tanrınız RAB'bin  

ardınca yürüyün,  

O'ndan korkun. 

Buyruklarına uyun,  

O'nun sözüne kulak verin. 

O'na kulluk edin,  

O'na bağlı kalın.  

 

Yasa’nın Tekrarı 13:3-4 
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"Ko tu lu klerin çog almasından o tu ru  

birçoklarının sevgisi 

sog uyacak." (Matta 24:12). Birçog u, 

temelde 'o g retiler' açısından dog ru bir 

duruş sergilerken, sevgilerini bu 

du nyaya ait şeylere yo nelttikleri için 

başlangıçtaki sevgilerini kaybetmiştir. 

Tanrı onların ‘ikincil sevgisi’ veya daha 

ko tu su  haline gelmiştir. Zamanları, 

enerjileri, dikkatleri ve sevgileri başka 

şeylere odaklıdır. 

Bunun sonucunda Tanrı için yaşamak 

daha zor gelir, uyuşukluk basar ve 

mu jdeyi yaymak için pek de şevk 

duyulmaz. Bir dindarlık ha li olur. 

Başlangıçtaki sevgimizi 

kaybetmedig imizden emin olmak için 

hayatlarımızı ve şevkimizi yeniden 

go zden geçirmemiz o nemlidir. 

Eşlerin sevgiyi gu çlu  tutmak için nasıl 

iletişim kurması ve birlikte zaman 

geçirmesi gerekiyorsa, Tanrı’yla da 

aynı şey geçerli. Tanrı So zu 'nu  

okuyarak, dua ederek, bag lantıda 

kalarak ve her kararda Tanrı'yı 

o ncelikli sıraya koyarak 'başlangıçtaki 

sevgimizi' beslememiz hayatı  o nem 

taşır. En o nemlisi, hizmetlerin ve dog ru 

olanı yapmanın asıl çıkış noktasının 

sevgimiz olmasıdır. 

Mu jdeyi paylaşma tutkusunu ve gu nlu k 

yaşamda meshedilmeyi bu 

başlangıçtaki sevgiyi yaşarken 

bulacaksınız. Ö g retiyi de canlandırır ve 

varoluş için sebep ve sevinç verir. ■

  

o zgu r, huzur ve lu tuf altında harika 

bir do nem geçirir. Zamanla, ilişki 

su rdu ru lmezse, kişi ya gu naha geri 

do nebilir ya da 'dog ru' şeyleri 

başlangıçtaki sevgisinin coşkusu 

olmadan yapmaya devam edebilir. 

Başlangıçtaki sevgilerini 

kaybedenlere to vbe etmeleri 

buyruluyor. Ko tu lu g e karşı duruş 

almış, ancak bir zamanlar yanan sevgi 

ateşini kaybetmiş birçok insan ve 

topluluk var. Tanrı'nın en başta 

onlardan istedig i şeyin o zu nu  

kaybettiler: sevgi dolu bir ilişkiyi. 

Tanrı'ya hizmette insanı ateşleyen, 

Tanrı'ya duydug u tutkulu sevgidir. 

Ö g retileri sevgi olmadan dog ru yerine 

getirme donuklug una du şmeyelim. 

İ lişki zaman alır. İ lişkimiz, bunu ihla l 

edebilecek şeylerden korunmalı. 

Soru: Başlangıçtaki SEVGİ Nİ  
kaybetmek ne anlama geliyor? 

Cevap: Soru, Vahiy 2:4'teki şu so ze 

dayanır: "Ne var ki, bir konuda sana 

karşıyım: Başlangıçtaki sevginden 

uzaklaştın." Tanrı'nın Ruhu, Efes'teki 

toplulug a so ylu yor bunu. 

Bu toplulug un ko tu lu g e karşı 

durdug una ve iyi ve dog ru olan birçok 

şey yaptıg ına dikkatinizi çekerim. 

Efes’teki topluluk, teolojiye ve birçok 

o g retiye bag lılıklarını go stermiş olsa da 

bir zamanlar Tanrı ile yaşadıkları gu çlu  

sevgiyi ve bag ı kaybetmişlerdi. JFB 

yorumunda şo yle deniyor: "Sıcak 

sevgilerinin yerini cansız bir 

dog ruculuk almıştı." 

Kutsal Yazılar insan ile Mesih 

arasındaki ilişkiyi çog unlukla karı koca 

arasındaki ilişkiye benzetir. A şık olan 

ve o bag lılık kıvılcımını taşıyan yeni 

evli bir çifti du şu nu n. Birlikte zaman 

geçirmek isterler ve birbirleri için bir 

su ru  fedakarlıkta bulunurlar. Evlilikleri 

dinamik ve hayat doludur. 

Çiftlerin çog u, gu nahka r du nyamızda 

sıklıkla go rdu g u mu z gibi, aralarındaki 

tutkuyu ve şevki kaybeder. Aynı evde 

yaşayan, birlikte kalan, ancak sevginin 

sıcaklıg ını kaybetmiş insanlar olurlar. 

Tanrı ile ilişkilerinde benzer durumu 

yaşayan çok kişi olmuştur. Yeni 

kurtulmuş biri, suçluluk duygusundan 

SORU ? 

CEVAP ! 

"Birçoğu başlangıçtaki 

sevgisini kaybetti… 

 

 

 

 

 

 

 

Zamanları, enerjileri, 

dikkatleri ve sevgileri 

başka şeylere 

odaklanmış… 

Tanrı onların 'ikincil 

sevgisi' olmuş; 

ya da daha kötüsü." 



E-posta: 

editor@thegospeltruth.org 

İ LETİ Şİ M 

"RAB'be adanmıştır" 
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1. Korintliler 2:1-5 Kardeşler, Tanrı'yla ilgili bildiriyi duyurmak için size geldiğimde, söz 

ustalığıyla ya da üstün bilgelikle gelmedim. (2) Aranızdayken, İsa Mesih'ten ve O'nun 

çarmıha gerilişinden başka hiçbir şey bilmemeye kararlıydım. (3) Size zayıflık ve korku 

içinde geldim, tir tir titriyordum! (4) Sözüm ve bildirim, insan bilgeliğinin ikna edici 

sözlerine değil, Ruh'un kanıtlayıcı gücüne dayanıyordu. (5) Öyle ki, imanınız insan 

bilgeliğine değil, Tanrı gücüne dayansın.  

"Vaizlerin prensi" olarak bilinen Charles Haddon Spurgeon, bir pazar gu nu  vaazının o 

kadar ko tu  bir vaaz oldug unu hissetti ki kendinden utandı. 

Londra'daki Metropolitan Tabernacle kilisesinden 

uzaklaşırken, bu mesajından iyi bir şey nasıl çıkacak diye 

du şu nu yordu. Eve vardıg ında dizlerinin u zerine ço ktu  ve dua 

etti: "Tanrım, sen hiçlikten bir şey yaratabilirsin. Ö zavallı 

vaazı kutsa." 

Sonraki aylarda kırk bir kişi, o ‘zavallı’ mesaj sayesinde 

Mesih'e Kurtarıcı olarak gu venmeye karar verdiklerini 

so yleyecekti. Spurgeon ertesi pazara, o nceki ‘başarısızlıg ını’ tela fi etmek için ‘harika’ 

bir vaaz hazırlamıştı; ama karşılık veren kimse olmadı. 

Spurgeon'ın başından geçen bu olay, Rab'be hizmet eden herkes için iki o nemli dersi 

vurgular. Birincisi, çabalarımızın Tanrı tarafından kutsanmasına ihtiyacımız var. 

Su leyman, Mezmur 127:1'de şo yle demiştir: "Evi RAB yapmazsa, yapıcılar boşa 

didinir." İ kincisi, zayıflıg ımız, Tanrı'nın gu cu nu n yapılan işin içinde yer alması için bir 

fırsattır. Elçi Pavlus şo yle demiştir: "Bu nedenle Mesih ug runa gu çsu zlu kleri, 

hakaretleri, zorlukları, zulu mleri ve darlıkları sevinçle karşılıyorum. Çu nku  ne zaman 

gu çsu zsem, o zaman gu çlu yu m." (2. Korintliler 12:10).  ■   

Gündelik Ekmeğimiz, 18 Mayıs 1992. 

SÜSLÜ SÖZLERLE DEĞİL 

 Yehova (Yahve - İbranice), Tanrı'nın Kutsal Yazılarda bildirdiği kendi adıdır; 

yaşayan, kendi kendine var olan, değişmeyen, ebedî, yaratıcı ve her şeyin Rabbi’dir. 

 İsa, 'Kurtarıcı' anlamına gelir. 

 İmmanuel, 'Tanrı bizimle' anlamına gelir. 

 Mesih, İbranice 'meshedilmiş' anlamına gelen kelimeye dayanır. 

 Hristos, Eski Yunancada 'meshedilmiş kişi' anlamına gelen bir kelimedir. 

Türkçeye Mesih olarak çevrilmiştir ve bu kelimeyle eş anlamlıdır. 

 Alfa ve Omega, Yunan alfabesinin ilk ve son harfleridir. İsa bu sözcüklerle kendini 

tanıtarak 'başlangıç ve son, ilk ve son' olduğunu beyân eder. 

Teşvik  

Sözleri 




